
85x195/90x200 cm 9999,- 4000,-
140x200 cm* 11699,- 6750,-
160x200 cm* 12999,- 7500,-

7 ZÓN KOMFORTU

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

VRCHNÍ MATRACE GOLD T30
Luxusní 4,5 cm silná vrchní matrace z paměťové pěny, 
40 kg/m³, která zajišťuje optimální oporu těla a klidný spánek. 
Odolný povlak ze směsi bavlny a polyesteru lze prát na 60°C. 
80x200 cm 2699,-  SLEVA 1349,-

85x195/90x200 cm 2999,- 1500,-
140x200 cm* 3699,- 2500,-
160x200 cm* 3999,- 2700,-
180x200 cm* 4499,- 2900,-

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

TERMOPŘIKRÝVKA LIVING MEDICAL
Kvalitní přikrývka tvořená 2 přikrývkami, 
které jsou přišité k sobě. Vzdušná náplň ze silikonizovaných, 
spirálovitě stočených dutých vláken. Potah 65% polyester/35% bavlna. 
135x200 cm 1399,-  SLEVA 799,-

135x220 cm 1549,-  700,-
200x220 cm 1799,- 1075,-

Váha 2x600 g Praní na 90°C

POVLEČENÍ MOLLIE
Kvalitní 100% polyester. Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm 469,-

200x220 + 2ks 70x90 cm 599,- 315,-

175,-  

1/2
CENA

80x200 cm

SLEVA
57%

135x200 cm

3750,-

600,-

1350,-

SLEVA
63%

LOŽNICE VE
SKANDINÁVSKÉM STYLU

SLEVA 30-60%
NA VŠECHNY* MATRACE

Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě matrací s označením Price Star)

Nabídka platí od 10. do 23. října 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F70
Luxusní 20 cm matrace z paměťové a studené pěny. 
Součástí matrace jsou vyjímatelné pěnové válečky, 
s jejichž pomocí lze upravit tvrdost matrace. Potah 
s antibakteriální úpravou Medicott lze snímat a prát. 
80x200 cm 8999,-  SLEVA 5249,-

SLEVA
58%

80x200 cm



NEWSLETTER Zaregistrujte se k odběru našeho online Newsletteru a dostávejte 
skvělé nabídky rovnou do vaší schránky. Více na www.JYSK.cz 

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F85
Luxusní 22 cm vysoká matrace s jádrem 
ze 16 cm polyuretanové pěny a 4 cm 
paměťové pěny. Antibakteriální elastický 
potah s prošitou paměťovou pěnou. 
80x200 cm 9999,-  SLEVA 4999,-

85x195*/90x200 cm 10999,- 5500,-
140x200 cm* 13999,- 9000,-
160x200 cm* 14999,- 10000,-

ANTIBAKTERIÁLNÍ POTAH

Polohovací

VRCHNÍ MATRACE GOLD T65
Vrchní 8 cm vysoká matrace, s jádrem 
z paměťové pěny. S antibakteriálním 
potahem z kombinace bambusu 
a polyesteru. 
80x200 cm 3999,-  SLEVA 1649,-

85x195/90x200 cm 4499,- 2750,-
140x200 cm* 5499,- 3850,-
160x200 cm* 5999,- 4200,-
180x200 cm* 6499,- 4550,-

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F120
28 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z 4 cm tlaku odlehčující 
paměťové pěny, 18 cm studené pěny a 4 cm visco gelové paměťové 
pěny - jedinečná kombinace chladícího gelu a paměťové pěny. Měkký, 
odolný pružný potah, prošívaný prodyšnou paměťovou pěnou. 
80x200 cm 16999,-  SLEVA 8499,-

85x195/90x200 cm 17999,- 9000,-
140x200 cm* 22999,- 15500,-
160x200 cm* 24999,- 17000,-

CHLADÍCÍ GEL

Polohovací

S výrobky WellPur budete vždy ležet anatomicky správně. 
Paměťová pěna reaguje na teplotu těla a přizpůsobuje se jeho 
konturám, a tím poskytuje tělu optimální oporu a zároveň 
umožňuje volnou cirkulaci krve. V pěně se nedrží roztoči,  
a proto jsou tyto produkty vhodné i pro alergiky.

SLEVA
41%

80x200 cm

1/2
CENA

80x200 cm

1/2
CENA

80x200 cm

5000,-

2350,- 28 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z 4 cm tlaku odlehčující 

8500,-
2



SLEVA 30-50% 
na všechny výrobky              .  

Celý sortiment na www.JYSK.cz  

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

175,-  
SLEVA 74,- 250,-  

SLEVA 149,-

250,-  
SLEVA 149,-

300,-  
SLEVA 199,-

500,-  
SLEVA 499,-

750,-  
SLEVA 749,-

1150,-  
SLEVA 849,-

1350,-  
SLEVA 1149,-

3

 ACADIA, šíjový polštář, 24x11x13 cm 249,- 175,-  
NIAGARA, ideální na cesty, 
33x33x8 cm 399,- 250,-  
KIDS, pro děti od 3 do 12 let, 
26x40x5/6,5 cm 399,- 250,-  
MOUNT RUSHMORE, cestovní polštář, 
24x42x13 cm 499,- 300,-
CONTOUR, 30x50x7/10 cm 999,- 500,-    
COMFORT, 40x60x11 cm 1499,- 750,-  
LAKE SUPERIOR, s antibakteriálním potahem, 
37x54x8,5/11 cm 1999,- 1150,-  
GOLDEN GATE, s chladícím gelem, 
40x60x9/11 cm 2499,- 1350,-  

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

7

8



PĚNOVÁ MATRACE PLUS F40
Kvalitní 14 cm vysoká a z jedné strany profilovaná 
sendvičová matrace s jádrem z polyuretanové pěny, 
22 g/m³. Profilování zajišťuje lepší cirkulaci vzduchu. 
Potah ze směsi bavlny, polypropylenu a polyesteru. 
80x200 cm 2699,-

85x195/90x200 cm 2899,- 1800,-
140x200 cm* 3699,- 3000,-

Polohovací

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F10
Pěnová 7 cm vysoká matrace z polyuretanové pěny se 
snímatelným potahem ze směsi bavlny a polyesteru. 
90x200 cm 699,-

475,-  

SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F10
Skládací 9 cm vysoká matrace, kterou jednoduše 
rozložíte a v okamžiku zase sbalíte. Z polyuretanové 
pěny, 25 kg/m³, a s bavlněným potahem. 
70x190 cm 999,-

700,-  

SLEVA
39%

80x200 cm

1650,-

SLEVA
32%

SLEVA
30%

     SLEVA  30-60%
  NA VŠECHNY*  MATRACE

                                     Celý sortiment na www.JYSK.cz              (*Kromě matrací s označením Price Star)

4

SKVĚLÉ NABÍDKY JIŽ  
OD ROKU 1979 
JYSK.cz/promises

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F30
Kvalitní, 12 cm vysoká matrace z polyuretanové pěny, 
25 kg/m³. Z jedné strany hladká, z druhé profilovaná. 
Snímatelný potah ze směsového materiálu lze prát. 
80x200 cm 1999,-

1150,-  
1850,-

SLEVA
42%

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F80
Vynikající 12 cm vysoká matrace ze studené pěny, 
30 kg/m³, a polyuretanové pěny, 25 kg/m³. Kokosová 
vrstva zajišťuje větší pohodlí. Snímatelný potah lze prát. 
70x200 cm 3699,-

80x200 cm 3999,- 2000,-
85x195/90x200 cm 4499,- 2250,-
120x200 cm* 4999,- 3450,-
140x200 cm* 5499,- 3750,-
160x200 cm 5499,- 4000,-

 90x200 cm 2199,- 1250,-
120x200 cm 2499,- 1950,-
140x200 cm 2699,- 2100,-

KOKOSOVÁ VRSTVA

Kokos

70x200 cm

1/2
CENA



PĚNOVÁ MATRACE GOLD F90
Luxusní 22 cm vysoká partnerská matrace s profilováním, zajišťujícím 
vynikající ventilaci. 7 zón komfortu poskytuje tělu jedinečnou a ergonomicky 
správnou oporu. Jádro matrace tvoří 3 cm silná vrstva vysoce pružné studené 
pěny a 16 cm silná vrstva polyuretanové pěny. Potah s antibakteriální úpravou 
Greenfirst, díky níž je matrace mimořádně vhodná pro alergiky. 
80x200 cm* 11999,-  SLEVA 5999,-

85x195 cm*/90x200 cm 
13999,- 6500,-
140x200 cm* 15999,- 11000,-
160x200 cm* 17999,- 12000,-

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F85
16 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 15 cm 
polyuretanové pěny a extra prodyšným profilovaným 
povrchem. Prošívaný potah je možné prát. 
80x200 cm 3999,-  SLEVA 1749,-

85x195/90x200 cm 4499,- 2500,-
140x200 cm* 5499,- 4000,-
160x200 cm* 5999,- 4500,-

PROTOŽE KVALITNÍ 
SPÁNEK JE KLÍČEM 
KE ZDRAVÉMU 
A SPOKOJENÉMU 
ŽIVOTU

Běžně to trvá až několik týdnů, než si 
zvyknete na Vaši novou matraci. Abyste 
si byli jistí, že jste koupili správně, máte 
nyní možnost otestovat Vaši novou 
GOLD matraci celých 100 dní – pokud 
s ní nebudete 100% spokojeni, rádi Vám 
ji vyměníme za jinou.

Možnost vyzkoušet matraci na 100 dní 
se vztahuje na všechny GOLD matrace, 
s výjimkou vrchních matrací.

Pro více informací kontaktujte naše zaměst-
nance v nejbližší prodejně, nebo navštivte 
www.JYSK.cz.

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

SLEVA
44%

80x200 cm

1/2
CENA

80x200 cm

6000,-

2250,-

     SLEVA  30-60%
  NA VŠECHNY*  MATRACE

                                     Celý sortiment na www.JYSK.cz              (*Kromě matrací s označením Price Star)

5

Polohovací



CHRÁNIČ MATRACE PLUS T20
Kvalitní matracový chránič s náplní ze směsi bavlny 
a polyesterových vláken, 450 g/m². Potah ze směsového 
materiálu. Napínací gumy ve všech rozích. Lze prát na 
90°C, proto je vhodný pro alergiky. 
80x200 cm 999,-

 90x200 cm 1099,- 550,-
140x200 cm 1349,- 900,-
160x200 cm 1499,- 1000,-
180x200 cm 1699,- 1100,-

CHRÁNIČ MATRACE PRICE STAR
Matracový chránič s gumičkami v rozích, s prošíváním. 
80/90x200 cm  

175,-  CHRÁNIČ MATRACE PLUS T40
S měkkým, hustým bavlněným prošíváním. 
Elastické popruhy v rozích. 
80x200 cm 1099,-

 90x200 cm 1299,- 700,-
140x200 cm 1549,- 1150,-
160x200 cm 1699,- 1300,-
180x200 cm 1899,- 1400,-

650,-  VRCHNÍ MATRACE PLUS T85
3 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z kokosu - pro-
dyšným přírodním materiálem poskytujícím pevnou 
oporu. Omyvatelný potah s lehkým prošíváním. 
80x200 cm 1999,-

 90x200 cm  2199,- 1350,-
140x200 cm* 2799,- 2250,-
160x200 cm* 2999,- 2500,-
180x200 cm* 3299,- 2700,-

Kokos

1250,-  

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A40
Rošt s 26 lamelami z březového dřeva 
v dřevěném rámu. 
80x200 cm 1199,-

 85x195/90x200 cm 1299,- 1050,-
140x200 cm* 2299,- 1750,-

950,-  
NAFUKOVACÍ MATRACE VELOUR
Z mimořádně odolného 100% vinylu s měkkým 
velurovým potahem. Širší jednolůžko: 
Š137 x D191 x V22 cm 599,-

Jednolůžko: Š76 x D191 x V22 cm 349,- 275,-

450,-  

1/2
CENA

80x200 cm

500,-

SLEVA
21%

SLEVA
25%

SLEVA
41%

SLEVA
37%

6

www.JYSK.cz

ZAREGISTRUJTE SE DO 30.11. 
K ODBĚRU NAŠEHO 

ONLINE NEWSLETTERU 
A OBDRŽÍTE

SLEVU 100,- 
NA VÁŠ NÁKUP



VĚDĚLI JSTE, ŽE ... domácí roztoči nemohou přežívat v pěně a latexu? 

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F95
17 cm vysoká kvalitní matrace s extra prodyšnou 
profilovanou stranou se 7 zónami komfortu, které 
poskytují jedinečnou, ergonomicky správnou podporu. 
Jádro ze 14 cm polyuretanové pěny a 1 cm prodyšného 
kokosu. Omyvatelný pružný potah s hustým prošíváním. 
70x200 cm* 5499,-  SLEVA 3299,-

 80x200 cm 5999,- 2400,-
 85x195/90x200 cm 6999,- 2800,-
140x200 cm* 7999,- 4400,-
160x200 cm* 8999,- 4800,-

KOKOSOVÁ VRSTVA

Kokos Polohovací

VELKÝ 
VÝBĚR
NÍZKÉ 
CENY

7

60%
SLEVA

70x200 cm

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  



Vstáváte každé ráno plni energie
a odpočatí? 
Kvalitní spánek je důležitý pro vaše zdraví a pohodu. 
A jeho základem je právě správná matrace, která 

vám dá tu správnou oporu a komfort, které potřebujete. 

Velikost:  
Matrace by měla být alespoň o 10 cm delší, než jste vy, když 
ležíte, a také co nejširší. 

Je matrace určena pro vás i vašeho partnera?
Měli byste ji tedy oba otestovat. Pokud ale máte příliš rozdílnou 
velikost a váhu, měli byste si koupit dvě různé matrace. 

Vlhkost:
Každý se v noci potí. Abyste se vyhnuli navlhnutí matrace, 
doporučujeme vám si pořídit chránič matrace nebo vrchní 
matraci, které je možné prát. 

Čtete si rádi v posteli? 
Pokud ano, dobré řešení je polohovací postel. 

Otestujte tvrdost matrace:
Vyzkoušejte si matraci v matracovém studiu v JYSKu. Odložte si, 
zujte si boty a dopřejte si čas. 

Když ležíte na zádech: 
Máte dobrou oporu v dolní části zad? Vaše matrace by měla 
kopírovat přirozené kontury vašeho těla. Pokud zůstává prostor 
pod vašimi zády, matrace je příliš tvrdá. 

Když ležíte na boku:
Zaboří se vaše boky a ramena správně do matrace? Váš pas by 
měl mít takovou podporu, aby páteř byla horizontálně. 

Když se otočíte: 
Je jednoduché se na matraci otočit? Pokud ne, matrace je příliš 
měkká. 
Více informací najdete na www.JYSK.cz 

Když si chcete 
vybrat tu nejlepší 
matraci pro vás ... 

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

> 100 kg70-100 kg50-70 kg0-50 kg0-50 kg 50-70 kg 70-100 kg > 100 kg

< 150 cm

Výška Hmotnost

Tvrdost

150-160 cm

160-170 cm

170-180 cm

180-190 cm

190-200 cm

> 200 cm

MĚKKÁ/
STŘEDNĚ TVRDÁ

STŘEDNĚ TVRDÁ STŘEDNĚ TVRDÁ/
TVRDÁ

TVRDÁ

PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S50
Kvalitní oboustranná pružinová matrace s jádrem z taštičkových pružin, 192 ks/m², rozděleným do pěti 
zón komfortu a krytým kokosovou vrstvou. Obě užitkové plochy matrace jsou kryté polyuretanovou 
pěnou se zvýšenou elasticitou. Odolný potah ze směsi polyesteru a polypropylenu.
80x200 cm 5499,-  SLEVA 2749,-

85x195/90x200 cm 5999,- 3000,-
120x200 cm* 6999,- 4650,-
140x200 cm* 7499,- 5000,-
160x200 cm* 7999,- 5500,-
180x200 cm* 10999,- 6000,-

TAŠTIČKOVÉ PRUŽINY

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost Kokos

PRUŽINOVÁ MATRACE PRICE STAR
Pružinová matrace za jedinečnou cenu! Jádro matrace, které 
tvoří pružiny typu Bonell, 111 ks/m², je na užitkové ploše 
kryto polyuretanovou pěnou. Potah z netkané textilie. 
90x200 cm  

PRUŽINOVÁ MATRACE BASIC S15
Oboustranná pružinová matrace s jádrem z pružin typu 
Bonell, 111 ks/m². Plochy a boční strany jsou kryté 
polyuretanovou pěnou. Prošívaný potah z polyesteru. 
80×200 cm 2299,-  SLEVA 949,-

 90x200 cm 2699,- 1500,-
120x200 cm* 2999,- 2100,-
140x200 cm 3299,- 2300,-
160x200 cm 3499,- 2450,-

1/2
CENA

80x200 cm

Kvalitní oboustranná pružinová matrace s jádrem z taštičkových pružin, 192 ks/m², rozděleným do pěti 

2750,-

1350,-

850,-

8

80x200 cm

SLEVA
41%

SLEVA 30-60%
NA VŠECHNY* MATRACE

Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě matrací s označením Price Star)



PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S25
Oboustranná luxusní matrace z polyuretanové pěny, s 2 druhy 
tvrdosti a mini taštičkovými pružinami 278/m², rozdělenými do 
7 zón komfortu, které poskytují unikátní ergonomickou podporu. 
Elastický potah se silným prošíváním lze prát. 
80x200 cm* 9999,-  SLEVA 4999,-

85x195/90x200 cm 10999,- 5500,-
140x200 cm 13499,- 9000,-
160x200 cm 14999,- 10000,-

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

úrok

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S60
Antialergická, oboustranná luxusní matrace s taštičkovými pružinami, 
376/m², rozdělena do 7 zón komfortu. Matrace je z tlaku odlehčující 
paměťové pěny a studené pěny na jedné straně a polyuretanovou 
pěnou na straně druhé. Potah má nechemickou protiroztočovou ochranu.
80x200 cm* 13999,-  SLEVA 6999,-

85x195/90x200 cm* 14999,- 7500,-
140x200 cm* 18999,- 12500,-
160x200 cm 19999,- 14000,-

ANTIBAKTERIÁLNÍ POTAH GREENFIRST

Polohovací

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

ZÁRUKA AŽ 25 LET 
NA MATRACE V JYSKU! 
Věděli jste, že JYSK nabízí rozšířenou záruku 
25 let na všechny GOLD matrace*? V JYSKu 
ručíme za nejvyšší kvalitu matrací, a naše 
rozšířená záruka pokrývá řadu výrobků 
z našeho sortimentu. Více informací získáte 
u našich zaměstnanců nebo na 
www.JYSK.cz. 
*nevztahuje se na vrchní matrace

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

1/2
CENA

80x200 cm

5000,-

1/2
CENA

7000,-

9

SKVĚLÉ NABÍDKY, KTERÉ VÁM
UMOŽNÍ POHODLNÝ SPÁNEK 
JYSK.cz/promises

7 ZÓN KOMFORTU



POSTEL BRUXELLES
Kompletní postel z umělé dýhy v barvě olše se 
zabudovaným roštem a pružinovou matrací BASIC 
S15 s pružinami Bonell 111/m². 140x200 cm
Postel včetně roštu, 140x200 cm ..3499,-
Matrace BASIC S15, 140x200 cm ... 3299,-  

úrok

KOMODA BRUXELLES
Š70 x V103 x H35 cm 
1999,- 1350,-  

ŠATNÍ SKŘÍŇ PRICE STAR
Dvoudveřová skříň z umělé 
dýhy, s dřevotřískovou deskou. 
V barvě buku nebo kávy*. 
Š96 x V175 x H50 cm  

Nástavec ke skříni PRICE STAR 
v barvě buku, 
Š96 x V41 x H50 cm 850,-
Nástavec ke skříni PRICE STAR 
v barvě kávy, 
Š96 x V41 x H50 cm* 1000,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ COLUMBUS
V kombinaci masivního borového 
dřeva a umělé borové dýhy. Se 3 
zásuvkami, 2 policemi, 2 výsuvnými 
tyčemi na ramínka a zrcadlem. 
Š146 x V201 x H63 cm* 7999,-

VĚŠÁK HANS A GEORGE
HANS, se 7 háčky. V kovovém 
provedení. Výška 178 cm 699,-
GEORGE, kov v černé barvě. 
Š35 x V179 x H35 cm 899,-

550,-  
VOLNÝ VÝBĚR

GEORGE 

BOTNÍK BRUXELLES
V barvě olše. Š70xV120xH21 cm 1699,-

3+2 přihrádky, 
Š110×V70×H36 cm 
1999,- 1500,-

1250,-  NÁBYTEK MAUI
Se 3 košíky. Š64×V76×H37 cm 1799,-
Lavice s polstrem. Š95×V44×H35 cm 2699,-
Se 6 košíky. Š64×V76×D37 cm 2999,-  

1000,-  
SLEVA 799,- 1750,-  

SLEVA 949,-

2000,-  
SLEVA 999,-

SLEVA
2499,-

5500,-

1750,-
V barvě buku nebo kávy*. 
Š96 x V175 x H50 cm 2000,-

SLEVA
449,-

SLEVA
AŽ

349,-
HANS

10



DÁRKOVÁ KARTA Potěšte své blízké dárkem z JYSKu – darujte jim dárkovou kartu. Zakoupíte 
ji v každé prodejně JYSK. Více informací v prodejnách nebo na www.JYSK.cz. 

ŠATNÍ SKŘÍŇ BRUXELLES
Extra vysoká třídveřová 
šatní skříň s posuvnými 
dveřmi. V barvě olše. 
Š143 x V220 x H62 cm 6999,-

4000,-  

2500,-  

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

SLEVA
2548,-

SLEVA
2999,-

KOMPLETNÍ POSTEL 140x200 CM

4250,-

10000,-

SLEVA
849,-

SLEVA
3497,-

2850,-

7500,-

SLEVA
24%

SLEVA
2999,-

11

POSTEL MARIANA
Luxusní polohovací čalouněné dvojlůžko. Výrobek české 
kvality s pěnovou vložkou a velkým úložným prostorem. 
K dostání ve dvou barevných variantách. 
Š185 x D210 x V94 cm* 12999,-

POHOVKA HOLSTEBRO
Moderní pohovka, kterou lze lehce rozložit na pohodlné lůžko. 
Černé sedáky vzhledem připomínající kůži jsou z pěny, která 
drží tvar. Po rozložení 108x180 cm. Š181 x V81 x H91 cm 3699,-

PALANDA SANDRA
Kompletní řešení pro patrovou postel, včetně roštů a matrací. 
Pevná postel z lakované masivní borovice s rošty. 2 pěnové 
matrace PLUS F30, 12 cm vysoké, s jádrem z polyuretanové 
pěny s ventilací a profilováním. Potah je možné prát. 
Š80/120 x D200 x V130 cm 10997,-

NOVINKA
POSTELOVÝ RÁM FAYETTE
Kvalitní postelový rám z oceli v barvě bronzu. Bez 
roštu a matrace. Vhodné pro pružinové a pěnové 
matrace. 140x200 cm 3299,-

160x200 cm 3699,- 2750,-



PŘIKRÝVKA CARE
Kvalitní přikrývka vhodná k vyváření s vzdušnou 
a izolační náplní ze silikonizovaných, spirálovitě 
stočených dutých vláken Dacron 95. Potah z 65% 
polyesteru a 35% bavlny. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 1549,-  SLEVA 699,-

POLŠTÁŘ
70x80 cm 949,- 500,-

Váha 1100g Praní na 95°C

LZE VYVÁŘET

POLŠTÁŘEK MULTI
S náplní ze stříhané 

polyuretanové pěny. 
40x40 cm 39,50 30,-  

PŘIKRÝVKA MICRO LUX
Luxusní přikrývka s potahem ze 100% polyesterového 
mikrovlákna s výtažky z aloe vera, které mu dodávají 
mimořádnou měkkost. Jemná a lehká náplň ze 
silikonizovaných dutých vláken. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 2499,-  SLEVA 1249,-

200x220 cm* 3299,- 2000,-
POLŠTÁŘE:
40x40 cm 549,- 300,- 
50x70 cm 1049,- 500,-
70x80 cm 1399,- 700,-

Váha 1450g Praní na 60°C

ALOE VERA

PRESTIGE
Kvalitní polštář s náplní 900 g silikonizovaných 
polyesterových vláken. Polštář lze vyvářet, proto 
je vhodný pro alergiky. 
70x80 cm 549,-

200,-  

NARVIK
Měkká a lehká přikrývka s náplní silikonizovaných 
dutých vláken. Potah z kombinace polyesteru a bavlny. 
135x200 cm 399,-

Váha 750 g Praní na 40°C 300,-  

SANDNES
Jemná přikrývka s náplní ze silikonizovaných 
polyesterových vláken a s potahem ze 
100% polyesterového mikrovlákna. 
135x200 cm  

POLŠTÁŘ
50x60 cm 175,-

Váha 800 g Praní na 60°C 350,-  

850,-

1250,-

SLEVA
25%

SLEVA
64%

12

135x200 cm

1/2
CENA

MÁME VŽDY SKVĚLOU
NABÍDKU PRO KAŽDÉHO 
JYSK.cz/promises

SLEVA
45%

135x200 cm

SCHOPNOST 
IZOLACE PŘIKRÝVEK



*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

2750,-

2000,- 4000,-

13

1/2
CENA

PŘIKRÝVKA DREAMER
Kvalitní přikrývka s náplní z 90% bílého husího 
prachového peří a 10% husích pírek. Měkký 
potah ze 100% bavlněného batistu. Prošití do 
čtverců zajišťuje rovnoměrné rozložení náplně 
a mezikomorové stěny zabraňují tvoření 
chladných míst. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 5499,-  SLEVA 2749,-

POLŠTÁŘ 
70x80 cm 
2999,- 1500,-

90% husího prachového peří Praní na 60°C

PŘIKRÝVKA SWEET DREAM
Luxusní přikrývka s prodyšnou, izolační náplní ze silikonizovaného spirálovitého 
dutého vlákna. Potah ze 100% bavlny. Prát na 60°C. Včetně praktické tašky. 
135x200 cm 3999,-  SLEVA 1999,-

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
1999,- 1250,-

Praní 60°C Váha 1200 g

ČESKÝ VÝROBEK

PŘIKRÝVKA CLAUDIUS GREENFIRST
Luxusní antialergická přikrývka s náplní z 90% evropského husího prachového 
peří. Jemný potah z bavlněného batistu, který byl ošetřen úpravou GREENFIRST, 
která zamezuje množení roztočů. Komorová konstrukce zajišťuje výbornou izolaci 
bez vzniku chladných míst. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 7999,-  SLEVA 3999,-

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
3499,- 1750,-

Váha 800 g Praní na 60°C

ANTIBAKTERIÁLNÍ 

ÚPRAVA GREENFIRST

PŘIKRÝVKA A POLŠTÁŘ FIONA ROSES
Náplň ze silikonizovaných polyesterových dutých 
vláken. Potah 65% polyester/35% bavlna. 
Přikrývka 135x200 cm. Polštář 70x80 cm 899,-

Váha 700+740 g Praní na 40°C

500,-  
PŘIKRÝVKA + POLŠTÁŘ

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA MARIUS
2 přikrývky připnuté k sobě knoflíky. Náplň ze 
silikonizovaného, spirálovitě stočeného dutého 
vlákna. Potah z 52% polyesteru/48% bavlny. 
135x200 cm 1799,-

Váha 400+800g Praní na 60°C

CELOROČN
Í

1000,-  
PŘIKRÝVKA COMFORT
Náplň ze 60% kachního prachového peří a 40% 
kachních pírek. Bavlněný potah. Prošívání do čtverců 
vytváří mezikomorové stěny, které zabraňují tvorbě 
chladných míst. 135x200 cm 2299,-

POLŠTÁŘE
70x80 cm 999,- 600,-
50x70 cm 799,- 350,-
50x60 cm 699,- 400,-
40x40 cm 399,- 250,-

Kachní prachové peří a pírka Praní na 60°C

1500,-  

1/2
CENA

135x200 cm

SLEVA
44%

SLEVA
44%

SLEVA
35%

135x200 cm

1/2
CENA

CHLADIVÁ TEPLÁ EXTRA TEPLÁ
Pokud preferujete při spaní 
pocit chladu. 

Pokud nepreferujete při spaní 
pocit chladu, ani většího tepla. 

Pokud preferujete při spaní 
pocit tepla. 

SCHOPNOST 
IZOLACE PŘIKRÝVEK



 
Kvalitní 100% bavlněný flanel. 
140x200+70x90 cm  

ALLIS
549,- 350,-  

SALOMA
549,- 350,-  

HEIKE
799,- 400,-  

BENDINE
399,- 250,-

VANESA
699,- 450,-  

ANA
799,- 500,-  

POVLEČENÍ KRONBORG GOLD
Jemná, vysoce kvalitní 100% bavlna. 
140x200+70x90 cm  

YDUN
799,-  

LINSE
999,-  

ALMINE
999,-  

LICENČNÍ POVLEČENÍ
Oblíbené dětské motivy. 100% bavlna. 
140x200+70x90 cm AŽ 899,-

MINNIE MOUSE SPIDERMAN REAL MADRID

POVLAK NA POLŠTÁŘ
Povlaky na polštáře s různými motivy. 
40×40 cm 39,50

70x80 cm 129,- 75,-
50x60 cm 74,50 50,-

30,-  
KLASICKÉ PROSTĚRADLO
100% kvalitní bavlna. 
140x250 cm 349,-

220x250 cm 499,- 350,-

175,-  

SLEVA
24%

1/2
CENA

ELINE
799,-

CARS

14

PROSTĚRADLO KRONBORG GOLD
Kvalitní žerzejová nebo froté prostěradla v mnoha 
barvách. Žerzejová ze 100% bavlny a froté ze 
80% bavlny/20% polyesteru. 
90x200 cm 469,-

180x200x45 cm 699,- 470,-

235,-  

1/2
CENA

250,-
CENY OD

SLEVA 25-50%
NA VŠECHNA* FLANELOVÁ POVLEČENÍ

Celý sortiment na www.JYSK.cz (*Kromě výrobků s označením Price Star.)

SLEVA
AŽ

50%
SLEVA

AŽ

33%VOLNÝ VÝBĚR

500,-
VOLNÝ VÝBĚR

600,-



VĚDĚLI JSTE, ŽE ... JYSK nabízí přes 220 různých druhů povlečení? 15

KREPOVÉ POVLEČENÍ
Kvalitní 100% polyester. Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm  

VIBSE
399,-  

HARALDA
549,-  

IDALINE
549,-  

JINGA
549,-  

ANGELINA
399,-

POVLEČENÍ KRONBORG PLUS
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200+70x90 cm  

SVANHILD
699,- 350,-  

MATHILDE
699,- 350,-  

CARMELA
699,- 400,-  

HENNA
699,- 400,-  

MARGUN
599,- 350,-

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ
Měkoučký, vysoce kvalitní 100% bavlněný satén. 
140x200+70x90 cm 999,-

ASTA BENEDIKTE BERTA HANKA

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ
OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

ANNETTE

POVLEČENÍ PRICE STAR
Flanelové ze 100% bavlněného flanelu a krepové 
ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
140x200+70x90 cm  

FLANEL

200,-  
VOLNÝ VÝBĚR

KREP

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ
100% polyester. Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm

LING
599,-  

KLASICKÉ PROSTĚRADLO
Z polyesterového mikrovlákna. 
140x250 cm 169,-

240x250 cm 249,- 185,-

125,-  

SYSSAN
469,-

SLEVA
26%

SLEVA
AŽ

50%

SLEVA
AŽ

45%

1/2
CENA

SLEVA
AŽ

50%

ANNETTE a BENEDIKTE 
také ve velikosti:
200x220+2ks 70x90 cm 
1349,- 900,-

500,-

HENNA také ve velikosti:
140x220+70x90 cm 
799,- 450,-

350,-
CENY OD

250,- 300,-
VOLNÝ VÝBĚR

ANGELINA také ve velikosti:
140x220+70x90 cm 
469,- 350,-

600,- 300,-  
VOLNÝ VÝBĚR

VOLNÝ VÝBĚR



SLEVA
40%

17

 Velký výběr dekoračních polštářů 
pro váš dům či byt. 125,-

CENY OD

150,-
CENY OD

DAGLILJE
219,- 125,-  

ENGBLOMME
219,- 125,-  

SLON/ZEBRA
269,- 175,-  

JEA
349,- 200,-  

OZDOBNÉ POVLAKY NA POLŠTÁŘ
AMIA, 100% polyester, hedvábný 
vzhled. 40×40 cm 79,50
BEATA, 100% polyester, tkané s výšivkou. 
40×40 cm 109,- 

50,-  
VOLNÝ VÝBĚR

BEATA

VOSKOVANÉ UBRUSY
Přijďte si do JYSKu pro praktické voskované ubrusy. 
Z naší nabídky vzorů si určitě vyberete. AŽ 169,-

85,-  
VOLNÝ VÝBĚR

MALVA GULSIPPA PYTTOR

BAMBUSOVÉ ROLETY TINNE
Rolety z pravého bambusu. 60x170 cm

přírodní/cihlová
60x170 cm 85,-/100,-
80x170 cm 115,-/130,-
100x170 cm 145,-/170,-
120x170 cm 170,-/200,-
140x170 cm 200,-/225,-
180x170 cm 250,-/275,-

85,-  

ROHOŽKY
FREMONT, kokosová vlákna a zadní strana z gumy. 
40x60 cm 249,-
MARIE, kombinace ocele a kokosu. 40x60 cm 249,-

150,-  
VOLNÝ VÝBĚR

MARIE

LUCERNE
219,- 125,-

AMIA

LONAS

FREMONT

ZÁVĚSY A ZÁCLONY
ZOE, velurový vzor listů, 
100% polyester, 145x245 cm 599,- 300,-
LISEL, provázková záclona, 
100% polyester, 90x245 cm 199,- 150,-  

Dekorační polštář ZOE, 
50x50 cm 219,- 150,-

LISEL 

ZOE

ZÁCLONY
Tkané záclony s kanálkem a poutky. 
50% polyester/50% nylon. 
Š145xV175 cm 249,-

145x245 cm 349,- 200,-

STELLA STELLA STELLA SHEILA 

SIKE SILJA SILJA SMILA SMILA 

STELLA

SLEVA
40%

SLEVA
AŽ

54%

SLEVA
AŽ

50%

SLEVA
AŽ

43%

SLEVA
AŽ

50%

VOLNÝ VÝBĚR

LISEL

150,-

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ



ISADORA 

16

SYS 

PROSTÍRÁNÍ GEORGINE
100% bavlna. Béžová, olivová, cihlová nebo hnědá. 
33x44 cm 89,50

Ubrus 33x150 cm 199,- 150,-

50,-  

UBRUS HILLERY
100% bavlna. 
80x80 cm 149,- 75,-  

PŘEHOZ NA KŘESLO LAILA
Z kombinace bavlny a polyesteru. 
39x75x21 cm 299,- 225,-  

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ JENA
100% polyester. 40x60 cm 399,-250,-  

PLÉDY
100% polyester. GENA a ISADORA ve 
velikosti 130x170 cm a SYS ve velikosti 
140x200 cm. 799,-

GENA

SEDÁKY NA ŽIDLI
SALVIE, 100% bavlna, 40x40x8 cm
CASSIDY, 100% polyester, 41x43x3 cm
AGGI, 100% polyester, 43x43x5 cm AŽ 229,-

CASSIDY 

AGGI

SALVIE

 
Bohatý výběr koberců, ze 
kterého si vybere každý!  

100,-  

BLOMME
70x140 cm
249,-  

150,-  

ASP
70x140 cm
349,-  

250,-  BIRK
Průměr 70 cm
499,- 

BIRK v přírodní nebo hnědé
80x150 cm 1099,- 850,-
140x200 cm 2499,- 2000,-

375,-  

TAKS
140x200 cm
999,-  800,-  BARLIND

Průměr 57 cm
149,-

SLEVA
AŽ

35%

150,-

VOLNÝ VÝBĚR

ISADORA

150,-

VOLNÝ VÝBĚR

400,-

1/2
CENA

SLEVA
25%

SLEVA
20%

SLEVA
33%

SLEVA
44%

SLEVA
40%

SLEVA
28%

SLEVA
25%

SLEVA
37%

1/2
CENA



19

50,-
CENY OD

MARIZA
69,50 50,-  

JULIE
199,- 100,-  

JANNE
199,- 125,-  

MALICA
299,- 150,-  

LIDA
299,- 225,-  

NOELLE
349,- 250,-  

FOTORÁMEČKY SIA A EDA
Z plastu. SIA v bílé a černé a EDA v hnědé a oranžové. 
10x15 cm 59,50

13x18 cm 79,50 40,-
18x24 cm 119,- 60,- 
(pouze SIA)
24x30 cm 179,- 90,-
30x40 cm 249,- 125,-

30,-  

EDA 

SVÍCNY
LINETA, ze dřeva a skla, 
na klasickou svíčku. Š16xD16xV19 cm 
LISSIE, kov/sklo, Š9xD14xV37cm  AŽ 149,-

100,-  
VOLNÝ VÝBĚR

LISSIE

SUŠÁK NA PRÁDLO EASY
Praktický sušák na prádlo s 16 m šňůrou.  

150,-  

LINETA

USNADNÍME VÁM
NAKUPOVÁNÍ
JYSK.cz/promises

1/2
CENA

SLEVA
AŽ

33%

SLEVA 25-50%
VŠECHNY* KOŠÍKY

Celý sortiment na www.JYSK.cz 

(*Kromě výrobků s označením Price Star.)



SLEVA
AŽ

43%

18

SPRCHOVÉ ZÁVĚSY
Ze 100% polyesteru.
SONJA, SYLVIE, 150x200 cm 199,- 135,-
REGA, DUNAJEC, 180x200 cm 349,- 200,-  135,-

CENY OD

SONJA SONJA SYLVIE REGA DUNAJEC 

RUČNÍKY TULIP
100% bavlna, 500 g/m². 
50x90 cm 229,-

30x50 cm 74,50 45,-
70x140 cm 469,- 265,-

RUČNÍKY UNA
100% bavlna. 370 g/m². 
50x90 cm 139,-

30x50 cm 49,50 25,-
65x135 cm 269,- 135,-

ŽUPANY
Měkoučké župany z mikrovlákna. 
MARIEHOLM a ANNEBERG ve vel. S-XL 
a BORGHOLM ve vel. L-XXL. 799,-

400,-  
VOLNÝ VÝBĚR

ANNEBERG 

BORGHOLM 

SADA DO KOUPELNY MALA
Plast v přírodní nebo hnědé barvě.
Kelímek na kartáček 149,- 100,-
Dávkovač tekutého mýdla 199,- 100,-
WC kartáč 349,- 200,-  

100,-  
CENY OD

DOPLŇKY DO KOUPELNY SHILOH
Dávkovač tekutého mýdla a oboustranné 
zrcadlo z nerez oceli. 299,-

200,-  
VOLNÝ VÝBĚR

MASÁŽNÍ POMŮCKY
Dopřejte si stimulující a relaxační masáž, 
která vám uleví od bolesti a napětí. 99,-

50,-  
VOLNÝ VÝBĚR

KOŠ NA PRÁDLO PRICE STAR
Ze 100% polyesteru. 
36x36x58 cm  

65,-  

MARIEHOLM

1/2
CENA

SLEVA
AŽ

50%

SLEVA
33%

SLEVA
49%

135,- 70,-

SLEVA
41%

1/2
CENA

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ



FINANCOVÁNÍ Využijte možnosti výhodného splátkového prodeje. Již od 0% úroku. 
Více informací vám poskytnou naši zaměstnanci. 21

3750,-  
SLEVA 1249,-

STŮL

1000,-  
SLEVA 699,-

ŽIDLE

KONFERENČNÍ STOLEK DENVER
Š60 x D120 x V45 cm 1299,- 1000,-  

KOMODA DENVER
Š96 x V80 x H45 cm 3499,- 2500,-  

TELEVIZNÍ STOLEK DENVER
Š120 x V55 x H45 cm 3499,- 2500,-  

MEXICO
Jídelní židle z melaminu 
a kovu v barvě kávy. 699,-

400,-  
SLEVA 299,-

HORNSLET
Hnědá židle se vzhledem kůže 
s polstrovaným sedadlem. 
1099,-

750,-  
SLEVA 349,-

FLORIA
Polstrovaná židle s nohami 
z lakovaného masivního dřeva. 
V nabídce také černá a červená 
koženka. 999,-

800,-  
SLEVA 199,-

ALBERT
S kovovou chromovanou 
konstrukcí a polstrováním. 
Také v bílém provedení. 
1499,-

1000,-  
SLEVA 499,-

MEDFORD
Sedadlo a opěradlo s výpletem 
z banánových listů. 1599,-

1250,-  
SLEVA 349,-

JÍDELNÍ SESTAVA JUVENTUS
Stabilní jídelní stůl s deskou z tvrzeného skla a kovovou 
konstrukcí, Š90 x D160 x V76 cm. Židle s kovovou 
konstrukcí a polstrováním z koženky v krémové barvě. 
Stůl 2499,- Židle 799,-  

3750,-  
STŮL + 4 ŽIDLE

JÍDELNÍ SESTAVA PRESCOTT
Pevný stůl, Š70 x D115 x V75 cm, a sladěné židle 
z olejovaného dubovéhe dřeva. Sedadla s pěnovou 
náplní a potahem z mikrovlákna.
Stůl 2499,- Židle 1099,-  

5000,-  
STŮL + 4 ŽIDLESLEVA

1895,-

SLEVA
1945,-

SLEVA 20-40%
NA NÁBYTEK DENVER

Celý sortiment na www.JYSK.cz

PŘÍBORNÍK DENVER
Š148 x V95 x H45 cm* 
5999,- 4000,-  

JÍDELNÍ SESTAVA DENVER
Pevný a kvalitní stůl, Š90 x H180 x V76 cm. Židle 
s čalouněným sedadlem a opěradlem s potahem 
koženého vzhledu v hnědé barvě. Stůl* 4999,- 3750,- 
Židle 1699,- 1000,-  



20

PŘÍBORNÍK MADS
Š119 x V81 x H37 cm 
2999,- 2250,-  

VITRÍNA BRITNEY
Š85 x V189 x H35 cm 3699,- 2750,-  

JÍDELNÍ SESTAVA JONAS
Jídelní sestava ve skandinávském stylu  z borového dřeva. 
Sestava se skládá ze stolu a 4 židlí. Rozměry stolní desky: 
Š75 x V118 x D73 cm

JONAS v barvě kávy: +250,-

SEDÁK NA ŽIDLI 
HILLERY

Různé barvy. 
40x40x8 cm 

99,- 75,-  

JÍDELNÍ STŮL TOLEDO A ŽIDLE JESSIE
Luxusní stůl, Š90 x D180 x V75 cm, z šedohnědého lakovaného masivního 
akáciového dřeva a akáciové dýhy. Koženkové židle s kovovou konstrukcí 
ve stříbrné barvě. Vyztužené sedadlo a opěradlo.
Stůl* 7999,- Židle 1299,-

úrok

PŘÍBORNÍK TOLEDO
V šedohnědé barvě z masivní akácie a umělé dýhy v barvě 
akácie. Se 2 dveřmi, 2 policemi a 3 zásuvkami. 
Š170 x V85 x H44 cm* 9999,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

ONLINE KATALOG Prohlédněte si náš široký sortiment a všechny aktuální ceny na www.JYSK.cz 

SLEVA
2499,-

SLEVA
3695,-

V šedohnědé barvě z masivní akácie a umělé dýhy v barvě 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

7500,-
STŮL + 4 ŽIDLE

Luxusní stůl, Š90 x D180 x V75 cm, z šedohnědého lakovaného masivního 

9500,-

STĚNA DO CHODBY 
BRUXELLES
Z umělé dýhy v barvě 
olše. S přihrádkou na 
boty, zrcadlem 
a háčky na kabáty. 
Š80 x V200 x H28 cm 
1799,-

1450,-  

KOMODY BRUXELLES
2 dveře a 4 zásuvky. 
Š110 x V85 x H35 cm 2499,- 1850,-  

VITRÍNA 
BRUXELLES
Umělá dýha v barvě 
olše. Se dvěma 
dřevěnými a dvěma 
prosklenými dvířky. 
Š80 x V180 x H35 cm 
3499,-

2750,-  
SLEVA
749,- SLEVA

649,-

SLEVA
349,-

JÍDELNÍ SESTAVA JONAS

2500,-
STŮL + 4 ŽIDLE



23

STOLEK NA NOTEBOOK BRAD
Kombinace lakované MDF a oceli. 
Polohovací deska stolu a nastavitelné nohy. 
V nabídce v černé a limetkové barvě. 
Š60×V23/27×H34 399,-

300,-  

KNIHOVNA ANETA
S pěti přihrádkami na knihy 
nebo hračky. V barvě buku. 
Š60xV175xH24 cm

650,-  

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 
BORIS
S plynovým pístem, 
polstrovaným sedadlem 
a opěradlem. 899,-

700,-  

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE SEBASTIAN
S opěrkou hlavy, s možností sklopení sedadla 
a plynovým pístem pro nastavení výšky. 
Čalouněné sedadlo a opěradlo. 2999,-

1750,-  
PSACÍ STŮL BRUXELLES
V barvě olše. 
Š125 x V75 x H60 cm 2699,- 2000,-  ROZDĚLOVACÍ STĚNA ROMEO

20 přihrádek. V barvě buku. 
Š140 x V182 x H34 cm 2999,-

8 přihrádek, Š74 x V147 x H34 cm 1699,- 1250,-

2500,-  

www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo  
na nízké splátky až 45 měsíců.
• Přímá platba 0 – 70% z ceny zboží
•  Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
• Půjčíme Vám od 3 000 až do 60 000 Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele �nančních služeb.

Potřebujete poradit? 
Volejte 848 260 270 

GARANCE CENY
Pokud jste v JYSKu zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYSKu 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JYSK

SLEVA
26%

SLEVA
22%

SLEVA
25%

SLEVA
42%

SLEVA
17%



22

POHOVKA NEVADA
Rozkládací pohovka s úložným prostorem, 
pěnovým polstrováním a potahem z mikrovlákna 
v kombinaci béžové a cihlové barvy. Š194xV80xH100 cm, 
plocha po rozložení: 120x194 cm 4499,-

ROZKLÁDACÍ

STOJACÍ LAMPA FLOLA
Z rýžového papíru.
Prům. 35 x V130 cm 
349,- 300,-  

KŘESLO ANNE
S rámem z březového 
dřeva a příjemně měkkým 
bavlněným potahem.  

850,-  KONFERENČNÍ STOLEK 
CAROL
Š60 x D120 x V58 cm 
1199,- 950,-  

TELEVIZNÍ STOLEK BRUXELLES
Š175 x V85 x H35 cm 1999,- 1500,-  

OBÝVACÍ STĚNA NEW YORK
S 2-dveřovou skříní, vitrínou s 2 zásuvkami, 
sloupcem na CD/DVD a 4 poličkami. V barvě buku. 
Š228 x V85 x H50 cm 5499,-

ROZKLÁDACÍ POHOVKA DALLAS
Praktická pohovka pro 3 osoby, kterou je možné jednoduše rozložit do pohodlné 
postele. Polstry z pěny, která udržuje tvar a s odolnými potahy. Velikost po 
rozložení 133x197 cm. Š244 x V80 x H82/148 cm* 9999,-

S ÚLOŽNÝM PROSTOREM

TELEVIZNÍ STOLEK MICK
V barvě buku, Š81 x V63 x H41 cm.  

500,-  
ZRCADLO REFLECTION
Rám ve stříbrné nebo zlaté barvě.
Š70 x V90 cm 1299,-
Š72 x V162 cm 1999,-  

650,-  1000,-  
MASÁŽNÍ KŘESLO COLORADO
Kvalitní koženkové křeslo se zabudovanou podnožkou 
a elektronicky nastavitelnou masážní funkcí. 
Š92 x V101 x H161 cm 6999,-

4000,-  

SLEVA
1499,-

SLEVA
999,-

SLEVA
999,-

Praktická pohovka pro 3 osoby, kterou je možné jednoduše rozložit do pohodlné 

8500,-
S 2-dveřovou skříní, vitrínou s 2 zásuvkami, 

4500,-

3500,-

SLEVA
2999,-

1/2
CENA



BYDLENÍ VE
SKANDINÁVSKÉM STYLU

Nabídka platí od 10. do 23. října 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

ŠATNÍ SKŘÍŇ MIDLAND
3-dveřová šatní skříň z umělé dýhy v barvě buku 
s 1 tyčí na ramínka, 2 zásuvkami a 4 policemi. 
Š144×V201×H50 cm 3499,-

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE MAGNUS
S vysokým opěradlem, možností 
nastavení polohy a pneumatickým 
nastavením výšky. 1699,-

PŘEDLOŽNA NA TOALETU PETRINE
Ze 100% bavlny. S protiskluzovou spodní 
stranou z latexu. 45x50 cm 199,-

Předložky do koupelny
průměr 60 cm 249,- 150,-
50x80 cm 299,- 200,-

100,-  PLÉD LETIZIA
Elegantní pléd z mikrovlákna. K dostání 
v 10 různých barvách. 140x200 cm  

CENA
SUPER

250,-  JC
Z 

20
13

/1
00

2 
w

w
w

RM
B.

dk
 M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 z

bo
ží

, t
is

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

ny
.

1/2
CENA

SLEVA
41%

1000,-

SLEVA
999,-

2500,-

SLEVA 25-50%
NA VŠECHNY* PŘEHOZY NA POSTEL

Celý sortiment na www.JYSK.cz (*Kromě výrobků s označením Price Star.)


